
つくばみらい市公告第１１９号 

 

令和７年度 第６回条件付一般競争入札に係る開札結果について、別紙のとおり公表す

る。 

 

令和７年８月２８日 

        

 

つくばみらい市長  小 田 川  浩   

 

 

１ 開札の日時 令和７年８月２８日 午前１０時 

２ 開札の場所 つくばみらい市役所伊奈庁舎３階会議室 

 



条件付一般競争入札に係る開札結果について

1　入札日時

午前10時00分

２　入札に係る落札業者及び落札金額

　　　　（落札金額及び予定価格には、消費税は含まれていません。）

1

最低制限価格 32,440,000

最低制限価格 -

（単位：円）　　

業　　者　　名 入札金額 結　果

業　　者　　名 入札金額 結　果

0 #NUM!

0 #NUM!

0 #NUM!

件　　　名 ０７単上第１３号　福新橋架替に伴う配水管橋梁添架工事（福田・新戸）

予定価格 14,400,0002

0 #NUM!

令和7年8月28日

件　　　名 ０７単推第６号　排水路改修工事（古川）

予定価格 35,830,000

（株）直井造園土木 35,800,000

成建工業(株) 35,810,000

(株)新みらい 35,200,000 落札候補者

谷原建設（株） 35,600,000

中止
応札者がいないため



最低制限価格 60,440,000

業　　者　　名 入札金額 結　果

浜野商事（株） 66,500,000

オービー建設（株） 66,400,000

件　　　名 ０７単上第１４号　配水管布設替工事（山王新田）

予定価格 66,890,000

伊奈工業（株） 65,800,000 落札候補者

3

いなほ工業（株） 66,300,000


